yy) Exekučný príkaz na zriadenie exekučného záložného práva č. 283EX 343/24 (JUDr. Martin
Hermanovský – súdny exekútor).
zz) Exekučný príkaz na vykonanie exekúcie zriadením exekučného záložného práva č. 283EX 476/24
(JUDr. Martin Hermanovský – súdny exekútor).

144.200,- EUR (slovom: stoštyridsaťštyritisícdvesto EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým
posudkom č. 183/2025 zo dňa 03.09.2025, vyhotoveným
znalcom Ing. Martou Kalinovou:
206.000,- EUR (slovom: dvestošesťtisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

bolo urobenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

19.03.1982IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

-d) PSČ-c) Názov obce

-b) Orientačné/súpisné číslo

-a) Názov ulice/verejného priestranstva